
2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 1
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 09:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 CASTELLAN STELLA 2016 ONDABLU SSD 01:25.21 9.00

2 1 4 MASSOLIN CHLOE' 2016 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:26.11 7.00

3 1 2 CASAPINTA LETIZIA 2016 ACQUA18 SSD 01:26.46 6.00

4 1 5 DA RIVA COSTANZA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:27.99 5.00

5 2 2 GIACOMINI GINEVRA 2016 ARCA NUOTO ASD 01:31.03 4.00

6 1 6 CHIARENTIN CLAUDIA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:31.24 3.00

7 1 7 VETTORE VIRGINIA OTTAVIA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:31.29 2.00

8 5 6 DI SEBASTIANO ANNA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:32.13 1.00

9 1 3 FICOTTO CAMILLA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 01:33.08
10 3 7 RICCIARDI EMMA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.43
11 2 6 PACQUOLA GRETA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:34.21
12 1 1 DE NARDO BEATRICE 2016 ARCA NUOTO ASD 01:34.36
13 2 7 OLIVIER AURORA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:38.10
14 2 1 VECCHIATO SOFIA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 01:38.34
15 2 3 PISCIONERI ASIA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:38.42
16 2 8 SAMASSA COLETTE 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:39.37
17 4 7 RONCALI IRIS 2017 ACQUA18 SSD 01:41.07
18 2 4 SCUSSEL VERONICA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:41.21
19 3 4 BENI ANNA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:41.95
20 2 5 MENEGON MIA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:42.85
21 3 6 CAMERIN SILVIA 2017 ARCA NUOTO ASD 01:43.17
22 3 5 SABBADIN EMMA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 01:43.30
23 3 1 VIALE COPPE NINA 2016 MONTENUOTO SSD 01:43.47
24 4 4 CARENNE GIULIA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:43.49
25 4 3 PERSIN ANA MARIA 2017 NUOTO VENEZIA SSD 01:43.60
26 3 3 MOGNO BENEDETTA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:44.94
27 4 2 SIVIERO MARTA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.26
28 3 2 CASASOLA EMMA 2017 ARCA NUOTO ASD 01:45.83
29 4 5 TOME' ALESSIA 2017 MONTENUOTO SSD 01:46.74
30 3 8 BAZZO SILVIA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.73
31 5 2 CONTESSO MADDALENA 2016 ASD ANTARES NUOTO 01:47.98
32 5 5 CESCA AGNESE 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:48.49
33 4 6 DE NARDI GRETA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:48.92
34 5 3 QUATRINI MARTINA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:54.70
35 5 4 MOSCA LETIZIA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:54.99
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 2
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 09:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DARIOL DAVIDE 2015 ARCA NUOTO ASD 01:20.50 9.00

2 1 5 CAPPELLARI TOMMASO 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:23.01 7.00

3 1 1 RANON SHADI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.26 6.00

4 1 2 PAGOT ELIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:23.40 5.00

5 1 3 CECCON SAMUEL 2015 ARCA NUOTO ASD 01:25.60 4.00

6 1 7 DONADI GIULIO 2015 ARCA NUOTO ASD 01:26.67 3.00

7 2 3 PESSOTTO ENEA 2015 ARCA NUOTO ASD 01:26.94 2.00

8 2 4 TITTOTO TOMMASO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:27.10 1.00

9 1 6 SOLESIN MATTIA 2016 ARCA NUOTO ASD 01:29.02
10 1 8 PIVETTA ENRICO 2015 ARCA NUOTO ASD 01:29.39
11 2 2 CASTELLETTO PARIDE 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:31.19
11 2 6 SARTOR MATYAS 2016 ARCA NUOTO ASD 01:31.19
13 2 7 GAIO EVAN 2015 ONDABLU SSD 01:32.13
14 3 4 SFOGGIA RICCARDO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:32.59
15 2 1 BALDASSAR ETHAN 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:32.91
16 3 7 TAMAI RICCARDO 2016 NUOTO VENEZIA SSD 01:34.15
17 2 5 FLORESCU MIHAIL 2015 ONDABLU SSD 01:34.37
18 4 7 POPESCU LUCA 2016 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:36.07
19 2 8 PIVETTA PIETRO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:36.28
20 3 2 MAZZAROLO CRISTIANO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:37.84
21 3 6 STELLA ANDREA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:38.02
22 4 5 PIANCA SPINADIN TOBIA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:41.67
23 4 3 RIZZARDO MATTIA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:42.40
24 3 1 LICCARDO DIEGO 2015 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:42.56
25 3 3 LIU ZHEYU 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:44.77
26 3 5 BORNELLO ROCCO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.82
27 4 4 FILIPETTO GIULIO 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.86
28 4 1 TREVISAN ALESSANDRO 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:51.29
29 4 6 FILIPPI ARENUI 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:52.01
30 4 2 COSSENTINO ENRICO 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:12.13
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 3
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 09:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DA RIVA COSTANZA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:37.23 9.00

2 1 5 DYAKONYUK ANASTASIIA 2016 ASD ANTARES NUOTO 00:40.15 7.00

3 1 3 CHIARENTIN CLAUDIA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:40.72 6.00

4 2 4 FRASSON CHIARA 2016 ARCA NUOTO ASD 00:40.92 5.00

5 1 2 GIACOMINI GINEVRA 2016 ARCA NUOTO ASD 00:41.74 4.00

6 1 7 ZAGO SKYLER 2017 ARCA NUOTO ASD 00:43.04 3.00

7 1 6 POZZOBON VERONICA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:43.72 2.00

8 1 1 DI LORETO LUCREZIA 2017 ACQUA18 SSD 00:44.52 1.00

9 3 1 CENGIA MELISSA 2016 ONDABLU SSD 00:46.81
10 3 8 PELLEGRINI NICOLE 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:47.62
11 3 2 CARENNE GIULIA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.25
12 1 8 MENEGON MIA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:48.49
13 2 3 D'INCA' CHLOE 2016 ONDABLU SSD 00:48.75
14 2 7 RONCALI IRIS 2017 ACQUA18 SSD 00:49.40
15 2 6 SCOCCIA VIOLA 2016 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:50.48
16 2 5 PICCIN AURORA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:51.00
17 3 3 AMBROSINI SOFIA 2017 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:51.89
18 2 1 CRIFASI MARIA CHLOE 2016 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:53.61
19 2 8 BUSO PIES PEREZ EVITA JOLIE 2017 ACQUA18 SSD 00:54.91
20 2 2 CANOVA MYA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.63
21 3 6 HATISI EMMA 2017 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:59.73
22 3 7 MARANGONI MARIA CHIARA 2017 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:04.91
23 3 4 CHIRIACO' VENERE 2017 ACQUA18 SSD 01:05.61
24 3 5 PANARONI GAIA 2017 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:06.19
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 4
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 09:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DARIOL DAVIDE 2015 ARCA NUOTO ASD 00:34.89 9.00

2 1 5 MINCHIO EDOARDO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:36.24 7.00

3 1 3 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:36.54 6.00

4 3 3 FLORESCU ANTONIO 2015 ONDABLU SSD 00:38.39 5.00

5 1 7 BALLON LEONARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:38.77 4.00

6 1 2 PESSOTTO ENEA 2015 ARCA NUOTO ASD 00:39.04 3.00

7 1 6 LISAGOR GIOSUE' 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.35 2.00

8 1 8 GARDENAL MATTIA 2015 ARCA NUOTO ASD 00:39.43 1.00

9 2 4 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSD 00:39.79
10 2 6 PIVARO LUCA 2015 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:40.57
11 2 5 MARCATO TOMMASO 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:40.71
12 2 2 QUAGGIOTTO MATTEO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:40.92
13 1 1 RIGO ALESSANDRO 2015 ARCA NUOTO ASD 00:41.45
14 2 1 CAERAN NOAH EDOARDO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:42.25
15 3 2 PIVETTA PIETRO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.47
16 2 7 PANFIL BOGDAN 2015 ACQUA18 SSD 00:42.90
17 3 4 TAMAI RICCARDO 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:43.31
18 3 7 MOSCHINI NICOLA 2015 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:43.45
19 4 4 GRITTI ALESSANDRO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.29
20 2 8 NAPOLITANO DOMENICO 2015 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:45.44
21 2 3 TESSER ROLAND 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:45.82
22 4 5 BONAFEDE RICCARDO 2015 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:47.92
23 3 5 SCANFERLA ALESSANDRO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:49.52
24 4 2 FOGLIANI JASON 2016 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:49.81
25 3 6 TULBURE ALESSIO 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:50.96
26 4 7 ESPOSTO RENZONI MATTIA 2016 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:53.88
27 4 6 POTKA RYAN 2016 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:54.96
28 4 3 MAGGIOLI DAVIDE 2016 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:58.10
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 5
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 09:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASAPINTA LETIZIA 2016 ACQUA18 SSD 00:38.14 9.00

2 1 5 DYAKONYUK ANASTASIIA 2016 ASD ANTARES NUOTO 00:39.73 7.00

3 2 5 BELLONI MADDALENA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:39.80 6.00

4 1 2 FRACCARO INES 2016 ARCA NUOTO ASD 00:43.21 5.00

5 1 8 SARTOR NORA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:43.77 4.00

6 1 3 VECCHIATO SOFIA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:43.78 3.00

7 1 6 POZZOBON VERONICA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:44.64 2.00

8 2 4 COSTA GIADA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:44.97 1.00

9 1 7 SALAGOR BENEDETTA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:45.65
10 1 1 CASASOLA EMMA 2017 ARCA NUOTO ASD 00:47.24
11 4 1 BAIONI TERESA 2016 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:48.25
12 3 2 DARTORA ALICE 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:48.62
13 2 3 CEOTTO SARA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.63
14 2 1 TOME' ALESSIA 2017 MONTENUOTO SSD 00:48.71
15 3 6 BAZZO SILVIA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.80
16 2 7 PICCIN AURORA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.87
17 3 5 CRIFASI MARIA CHLOE 2016 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:48.93
18 3 7 POLLI ELISA 2017 ONDABLU SSD 00:49.93
19 2 2 DE NARDI GRETA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:50.16
20 2 6 IACOVIELLO CAMILLA 2016 MONTENUOTO SSD 00:50.41
21 3 3 BONALDO NOEMI 2017 ARCA NUOTO ASD 00:51.99
22 4 7 HATISI EMMA 2017 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:52.40
23 4 5 LITURRI FRANCESCA 2016 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:52.49
24 4 6 PUCCI SALOME 2017 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:53.96
25 3 4 BOLPATO TERESA 2017 ARCA NUOTO ASD 00:54.02
26 4 4 MARANGON ANNABELLA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:55.10
27 3 1 VICO CHLOE 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:55.11
28 2 8 MORANDINI LUNA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.23
29 4 3 MARINI ANGELICA 2017 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:58.09
30 4 2 ANTILLI SOFIA 2017 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:02.28
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 6
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 09:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:38.13 9.00

2 1 2 RANON SHADI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.16 7.00

3 1 6 DONADI GIULIO 2015 ARCA NUOTO ASD 00:39.22 6.00

4 1 5 BALLIN FRANCESCO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:39.45 5.00

5 1 3 DELLA COLLETTA ISAAC 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:40.07 4.00

6 2 4 CECCON SAMUEL 2015 ARCA NUOTO ASD 00:40.16 3.00

7 1 4 DAL CANTO MICHAEL 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:40.60 2.00

8 2 5 TITTOTO TOMMASO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:41.56 1.00

9 2 6 NAPOLITANO DOMENICO 2015 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:41.63
10 1 1 REATO GIOVANNI 2016 ARCA NUOTO ASD 00:41.72
11 2 3 GAIO EVAN 2015 ONDABLU SSD 00:41.77
12 2 8 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSD 00:42.24
13 2 2 PAJUSSIN RICCARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:42.53
14 2 1 ZENDRON MATTIA 2016 ONDABLU SSD 00:42.92
15 1 8 BUDOIA MATTEO 2016 ARCA NUOTO ASD 00:43.07
16 2 7 BELTRAME GABRIELE 2015 ARCA NUOTO ASD 00:43.30
17 3 3 PIVARO LUCA 2015 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:43.61
18 3 5 CAERAN NOAH EDOARDO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:44.15
19 4 6 LIBRALESSO GIACOMO 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:44.72
20 3 4 FARENZENA MATTHIAS 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:44.76
21 3 7 PRECIVALE LEONARDO 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:44.96
22 4 5 GOLIN FRANCESCO 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:47.13
23 3 6 PIANCA SPINADIN TOBIA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:47.74
24 3 8 PICCIN ETTORE 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.61
25 3 2 FILIPPI ARENUI 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:49.09
26 4 1 CIUCIULEANU FRANCESCO 2016 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:49.30
27 4 4 RIZZARDO MATTIA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.45
28 4 2 BONAFEDE RICCARDO 2015 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:50.66
29 4 8 RUPAR UMBERTO 2016 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:51.49
30 3 1 ZANESCO ALESSANDRO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.52
31 4 7 REGA MANUEL 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:52.11
32 4 3 COSSENTINO ENRICO 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:59.59
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 7
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CASTELLAN STELLA 2016 ONDABLU SSD 00:43.65 9.00

2 1 4 MASSOLIN CHLOE' 2016 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:44.38 7.00

3 1 3 SEGATO EVITA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:46.90 6.00

4 2 6 RICCIARDI EMMA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.16 5.00

5 1 2 ZANDONA' ANNA 2016 MONTENUOTO SSD 00:49.72 4.00

6 1 7 DE NARDO BEATRICE 2016 ARCA NUOTO ASD 00:50.22 3.00

7 2 4 SARTORATO MATILDE 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:52.28 2.00

8 1 6 PISCIONERI ASIA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:52.54 1.00

9 2 5 ZALA AMELIA 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:52.75
10 1 8 CASAGRANDE SOLE 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:52.94
11 5 2 PELLEGRINI NICOLE 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:53.47
12 2 8 VIALE COPPE NINA 2016 MONTENUOTO SSD 00:53.58
13 2 1 SALAGOR BENEDETTA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:54.10
14 3 4 CAMERIN SILVIA 2017 ARCA NUOTO ASD 00:54.71
15 2 3 CESCA AGNESE 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:54.89
16 2 2 CESARO SERENA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:55.14
17 5 6 CENGIA MELISSA 2016 ONDABLU SSD 00:55.16
18 3 5 MODANESE MALIKA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:55.24
19 3 7 COCCO MIA AURORA 2016 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:55.99
20 1 1 D'INCA' CHLOE 2016 ONDABLU SSD 00:56.26
21 2 7 SCOCCIA VIOLA 2016 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:56.40
22 4 6 CHIRIACO' VENERE 2017 ACQUA18 SSD 00:56.96
23 4 3 BENI ANNA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.98
24 3 6 SABBADIN EMMA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.04
25 3 3 ALFONSI MATILDE 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:57.25
26 4 5 POLLI ELISA 2017 ONDABLU SSD 00:57.91
27 4 2 BUSO PIES PEREZ EVITA JOLIE 2017 ACQUA18 SSD 00:58.09
28 5 4 PANARONI GAIA 2017 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:58.29
29 3 2 ZUIN DAISY 2017 ARCA NUOTO ASD 00:58.85
30 3 1 SEMENZATO VITTORIA 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:59.27
31 3 8 LITURRI FRANCESCA 2016 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:01.97
32 5 5 PUCCI SALOME 2017 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:02.95
33 4 4 IACOVIELLO CAMILLA 2016 MONTENUOTO SSD 01:04.00
34 5 3 ANTILLI SOFIA 2017 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:10.03
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 8
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 09:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PADOVAN MATTIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:41.17 9.00

2 1 6 FLORESCU ANTONIO 2015 ONDABLU SSD 00:42.91 7.00

3 1 5 VISNADI LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD 00:43.07 6.00

4 1 7 BALLON LEONARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:44.41 5.00

5 1 4 TESSER ROLAND 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:44.72 4.00

6 1 2 BELTRAME GABRIELE 2015 ARCA NUOTO ASD 00:44.97 3.00

7 2 2 PAJUSSIN RICCARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:45.63 2.00

8 2 6 FLORESCU MIHAIL 2015 ONDABLU SSD 00:46.27 1.00

9 2 4 BUDOIA MATTEO 2016 ARCA NUOTO ASD 00:46.39
10 1 1 SARTOR MATYAS 2016 ARCA NUOTO ASD 00:47.12
11 2 5 FAVERO DAVIDE 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:48.02
12 2 7 RUBIN RICCARDO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:48.62
13 1 8 SFOGGIA RICCARDO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:48.90
14 2 3 STELLA ANDREA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:49.65
15 2 8 BEGGINI ALVISE 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:51.60
16 3 3 ZANESCO ALESSANDRO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.78
17 3 7 CIUCIULEANU FRANCESCO 2016 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:52.88
18 2 1 MASCHERA ANTONIO 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:52.97
19 3 5 LICCARDO DIEGO 2015 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:54.76
20 3 4 TREVISAN ALESSANDRO 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:55.36
21 3 2 REGA MANUEL 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:55.67
22 3 6 GRITTI ALESSANDRO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.17
23 3 1 MAGGIOLI DAVIDE 2016 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:58.81
24 3 8 RUPAR UMBERTO 2016 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:01.15
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 9
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 09:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VETTORE VIRGINIA OTTAVIA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:19.24 9.00

2 1 3 BELLONI MADDALENA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:19.30 7.00

3 1 4 DI SEBASTIANO ANNA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:19.43 6.00

4 1 6 FICOTTO CAMILLA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 01:21.31 5.00

5 2 2 COSTA GIADA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:23.96 4.00

6 1 2 FRASSON CHIARA 2016 ARCA NUOTO ASD 01:24.46 3.00

7 2 3 SARTOR NORA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:25.27 2.00

8 2 5 PACQUOLA GRETA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:25.58 1.00

9 1 7 SEGATO EVITA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:26.09
10 3 2 SCUSSEL VERONICA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:27.89
11 1 1 MOGNO BENEDETTA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:27.90
12 3 6 SAMASSA COLETTE 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:28.41
13 2 1 MARANGON ANNABELLA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:29.28
14 4 4 PERSIN ANA MARIA 2017 NUOTO VENEZIA SSD 01:29.92
15 1 8 MODANESE MALIKA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:30.50
16 3 3 DI LORETO LUCREZIA 2017 ACQUA18 SSD 01:30.75
17 2 7 OLIVIER AURORA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:31.21
18 4 7 CONTESSO MADDALENA 2016 ASD ANTARES NUOTO 01:31.30
19 2 4 CASAGRANDE SOLE 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:31.35
20 4 2 CEOTTO SARA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:31.90
21 6 2 BAIONI TERESA 2016 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:32.39
22 2 8 ZAGO SKYLER 2017 ARCA NUOTO ASD 01:32.54
23 3 4 FRACCARO INES 2016 ARCA NUOTO ASD 01:32.62
24 3 7 SIVIERO MARTA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.25
25 3 8 ZALA AMELIA 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:33.50
26 2 6 SARTORATO MATILDE 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:34.13
27 4 5 ALFONSI MATILDE 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:34.46
28 3 5 CESARO SERENA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:34.50
29 4 6 ZANDONA' ANNA 2016 MONTENUOTO SSD 01:36.04
30 5 4 VICO CHLOE 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:38.91
31 4 8 SEMENZATO VITTORIA 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:41.30
32 6 3 DARTORA ALICE 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:41.38
33 3 1 BONALDO NOEMI 2017 ARCA NUOTO ASD 01:42.88
34 5 6 MOSCA LETIZIA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:44.14
35 4 3 QUATRINI MARTINA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:44.28
36 5 7 COCCO MIA AURORA 2016 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:44.94
37 6 5 AMBROSINI SOFIA 2017 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:45.67
38 5 5 ZUIN DAISY 2017 ARCA NUOTO ASD 01:47.10
39 4 1 BOLPATO TERESA 2017 ARCA NUOTO ASD 01:49.26
40 5 3 CANOVA MYA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 01:52.57
41 6 6 MARANGONI MARIA CHIARA 2017 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:52.68
42 6 4 MARINI ANGELICA 2017 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:52.84
43 5 2 MORANDINI LUNA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 01:55.01
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 10
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 09:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VISNADI LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD 01:10.13 9.00

2 1 5 CAPPELLARI TOMMASO 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:12.74 7.00

3 1 2 PADOVAN MATTIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:13.91 6.00

4 1 3 MINCHIO EDOARDO 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:13.93 5.00

5 1 7 DELLA COLLETTA ISAAC 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:16.95 4.00

6 2 4 BALLIN FRANCESCO 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:16.96 3.00

7 2 5 LISAGOR GIOSUE' 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.34 2.00

8 1 6 PAGOT ELIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:18.58 1.00

9 2 7 MARCATO TOMMASO 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:19.36
10 1 8 SOLESIN MATTIA 2016 ARCA NUOTO ASD 01:19.63
11 2 6 PIVETTA ENRICO 2015 ARCA NUOTO ASD 01:19.70
12 1 1 REATO GIOVANNI 2016 ARCA NUOTO ASD 01:20.19
13 2 8 RUBIN RICCARDO 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:20.40
14 2 3 BALDASSAR ETHAN 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:20.58
15 2 1 RIGO ALESSANDRO 2015 ARCA NUOTO ASD 01:20.97
16 2 2 GARDENAL MATTIA 2015 ARCA NUOTO ASD 01:21.10
17 3 6 QUAGGIOTTO MATTEO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:22.31
18 3 5 CASTELLETTO PARIDE 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:22.67
19 4 4 DAL CANTO MICHAEL 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:23.30
20 3 7 SCANFERLA ALESSANDRO 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:23.96
21 3 8 POPESCU LUCA 2016 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:24.23
22 4 7 PANFIL BOGDAN 2015 ACQUA18 SSD 01:26.23
23 4 3 PRECIVALE LEONARDO 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:26.44
24 4 5 FAVERO DAVIDE 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:26.94
25 3 4 BEGGINI ALVISE 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:27.40
26 4 1 MOSCHINI NICOLA 2015 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:27.54
27 3 2 LIBRALESSO GIACOMO 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:28.12
28 5 2 GOLIN FRANCESCO 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:28.19
29 3 3 LIU ZHEYU 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.17
30 5 4 MAZZAROLO CRISTIANO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:30.37
31 5 3 FARENZENA MATTHIAS 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:30.58
32 3 1 BORNELLO ROCCO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.80
33 5 8 ESPOSTO RENZONI MATTIA 2016 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:31.92
34 5 1 FOGLIANI JASON 2016 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:32.23
35 4 6 FILIPETTO GIULIO 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.92
36 4 2 ZENDRON MATTIA 2016 ONDABLU SSD 01:32.99
37 5 5 TULBURE ALESSIO 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:35.16
38 5 6 PICCIN ETTORE 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:35.41
39 4 8 MASCHERA ANTONIO 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:36.22
40 5 7 POTKA RYAN 2016 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:44.32
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 11
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 09:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DI SEBASTIANO ANNA 2016 (00:36.76)

BELLONI MADDALENA 2016
CHIARENTIN CLAUDIA 2016
VETTORE VIRGINIA OTTAVIA 2016

1 1 4 CENTRO NUOTO STRA 02:25.28 9

SARTOR NORA 2016 (00:38.22)

DA RIVA COSTANZA 2016
POZZOBON VERONICA 2016
SEGATO EVITA 2016

2 1 5 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:32.27 7

GIACOMINI GINEVRA 2016 (00:37.83)

FRASSON CHIARA 2016
DE NARDO BEATRICE 2016
FRACCARO INES 2016

3 1 2 ARCA NUOTO ASD 02:34.15 6

RICCIARDI EMMA 2016 (00:37.52)

BENI ANNA 2017
BAZZO SILVIA 2017
CARENNE GIULIA 2017

4 1 3 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:37.13 5

VECCHIATO SOFIA 2016 (00:39.61)

PERSIN ANA MARIA 2017
SALAGOR BENEDETTA 2016
FICOTTO CAMILLA 2016

5 1 6 NUOTO VENEZIA SSD 02:37.92 4

DI LORETO LUCREZIA 2017 (00:40.50)

BUSO PIES PEREZ EVITA JOLIE 2017
RONCALI IRIS 2017
CASAPINTA LETIZIA 2016

6 2 5 ACQUA18 SSD 02:40.81 3

CASTELLAN STELLA 2016 (00:34.95)

CENGIA MELISSA 2016
POLLI ELISA 2017
D'INCA' CHLOE 2016

7 2 4 ONDABLU SSD 02:44.21 2

SCUSSEL VERONICA 2016 (00:39.23)

OLIVIER AURORA 2016
MOSCA LETIZIA 2016
SAMASSA COLETTE 2016

8 1 7 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 02:48.64 1

CEOTTO SARA 2016 (00:40.95)

VICO CHLOE 2017
CESCA AGNESE 2016
MARANGON ANNABELLA 2016

9 2 6 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:49.88
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 12
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

VIALE COPPE NINA 2016 (00:43.13)

TOME' ALESSIA 2017
IACOVIELLO CAMILLA 2016
ZANDONA' ANNA 2016

10 2 3 MONTENUOTO SSD 02:56.52

CRIFASI MARIA CHLOE 2016 (00:45.55)

AMBROSINI SOFIA 2017
SCOCCIA VIOLA 2016
BAIONI TERESA 2016

11 2 2 FANUM FORTUNAE NUOTO 02:59.34
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 13
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 09:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PESSOTTO ENEA 2015 (00:34.16)

DARIOL DAVIDE 2015
DONADI GIULIO 2015
VISNADI LORENZO 2015

1 1 3 ARCA NUOTO ASD 02:11.98 9

TORRESAN ZENO 2015 (00:33.53)

BALLON LEONARDO 2015
TITTOTO TOMMASO 2015
PADOVAN MATTIA 2015

2 1 6 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:16.52 7

BALLIN FRANCESCO 2015 (00:34.70)

SCANFERLA ALESSANDRO 2015
RUBIN RICCARDO 2015
MINCHIO EDOARDO 2015

3 1 5 CENTRO NUOTO STRA 02:19.16 6

FLORESCU ANTONIO 2015 (00:34.53)

GAIO EVAN 2015
BORRIERO LUCA 2015
FLORESCU MIHAIL 2015

4 1 4 ONDABLU SSD 02:21.37 5

BALDASSAR ETHAN 2015 (00:37.00)

DAL CANTO MICHAEL 2015
PIANCA SPINADIN TOBIA 2016
PAGOT ELIA 2015

5 1 2 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:22.96 4

LISAGOR GIOSUE' 2015 (00:35.20)

PIVETTA PIETRO 2015
GRITTI ALESSANDRO 2015
LIU ZHEYU 2015

6 1 8 ASD NATATORIUM TREVISO 02:30.03 3

MOSCHINI NICOLA 2015 (00:38.09)

LICCARDO DIEGO 2015
PIVARO LUCA 2015
NAPOLITANO DOMENICO 2015

7 1 1 FANUM FORTUNAE NUOTO 02:33.42 2

RANON SHADI PIETRO 2015 (00:32.67)

RIZZARDO MATTIA 2015
COSSENTINO ENRICO 2016
FILIPETTO GIULIO 2016

8 1 7 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:42.75 1
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 14
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:40.85 9.00

2 1 3 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSD 02:43.52 7.00

3 1 5 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD 02:46.60 6.00

4 2 4 BUSO EMMA 2014 CENTRO NUOTO STRA 02:51.64 5.00

5 1 2 CECCHIN ARIANNA 2014 ONDABLU SSD 02:54.18 4.00

6 1 6 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 02:54.40 3.00

7 1 7 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:54.57 2.00

8 1 1 HOLZNER JASMIN 2014 SPORTCLUB MERAN 02:54.62 1.00

9 2 6 FANTINATO BELEN 2014 ASD ANTARES NUOTO 02:56.99
10 1 8 DE FAVERI EMMA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:57.82
11 2 5 ZANCHETTA ANNA 2014 ARCA NUOTO ASD 02:58.68
12 3 1 VITALE KATIA 2014 ARCA NUOTO ASD 02:58.91
13 2 3 MUNARETTO VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD 03:00.06
14 3 3 ERMETI MIRIAM 2015 CENTRO NUOTO STRA 03:00.68
15 3 2 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA NUOTO ASD 03:02.56
16 2 8 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:03.47
17 2 1 AVELLA FEDERICA 2014 ONDABLU SSD 03:04.57
18 3 4 BUFFA MADISON 2015 ONDABLU SSD 03:04.72
19 2 7 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD 03:05.49
20 4 6 SACCARO SABRINA 2015 ONDABLU SSD 03:05.54
21 2 2 CANZIAN GIOIA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:06.85
22 3 6 CERVO GIADA 2014 SPORTCLUB MERAN 03:07.74
23 5 1 MONGELLI MIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 03:10.94
24 5 2 TRONO GIULIA 2015 CENTRO NUOTO STRA 03:11.32
25 3 5 ADUSTINI MARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:12.77
26 4 5 ZANDONA' BENEDETTA 2015 MONTENUOTO SSD 03:13.22
27 4 7 BANGOURA AMINA 2014 ACQUA18 SSD 03:13.25
28 3 8 PENASA MARA 2014 SPORTCLUB MERAN 03:13.82
29 4 4 LEGDAH SAFAA 2015 ARCA NUOTO ASD 03:15.39
30 4 3 BANDIERA SOFIA 2014 RN ADRIA MONFALCONE 03:16.53
31 4 1 MAXIM ADELINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:18.35
32 5 6 PASQUINI MARTINA 2015 FANUM FORTUNAE NUOTO 03:20.59
33 3 7 BLASINGER ANNA 2014 SPORTCLUB MERAN 03:23.13
34 5 5 DONA' ALICE 2015 ACQUA18 SSD 03:23.24
35 4 2 GAVA MIRABAL CRISTINA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:25.30
36 5 4 PERESSON CARLOTTA 2015 RN ADRIA MONFALCONE 03:33.85
37 5 3 FABRIS GIULIA 2015 ACQUA18 SSD 03:38.00
- 5 7 RICCI IRENE 2015 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 15
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 15:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FRULIO JACOPO 2013 ARCA NUOTO ASD 02:36.16 9.00

2 1 4 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD 02:36.84 7.00

3 4 7 RIZZO LEONARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 02:42.00 6.00

4 1 3 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:45.58 5.00

5 1 2 GHIDINA FRANCESCO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:46.12 4.00

6 2 2 SORRENTI SILAS 2013 SPORTCLUB MERAN 02:46.79 3.00

7 1 1 GOBBATO TOMAS MARIO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:46.87 2.00

8 2 3 VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:48.53 1.00

9 1 7 PAGNIN UMBERTO 2013 CENTRO NUOTO STRA 02:49.84
10 1 8 SOLESIN GIOELE 2013 ARCA NUOTO ASD 02:50.80
11 1 6 MARANGI LORENZO 2013 RN ADRIA MONFALCONE 02:51.39
12 2 4 ZORZIN TOMMASO 2014 RN ADRIA MONFALCONE 02:52.74
13 2 5 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:52.83
14 2 1 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:52.98
15 2 8 EUSEBI LEONARDO 2014 FANUM FORTUNAE NUOTO 02:54.00
16 2 6 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA NUOTO ASD 02:55.69
17 2 7 PIATTO RICCARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 02:57.40
18 4 5 PELIN VICTOR 2014 CENTRO NUOTO STRA 03:02.40
19 4 4 DAMIAN EDUARD MATEI 2014 CENTRO NUOTO STRA 03:02.53
20 3 1 LAZARIEV DANIIL 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:02.61
21 3 3 BRUNIERA LORENZO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:06.07
22 3 5 BESAZZA GIANPIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 03:06.29
23 3 4 CREMA CARLO 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:08.55
24 3 6 UNTILA IONEL 2014 NUOTO VENEZIA SSD 03:11.55
25 4 6 BARBAGALLO MATTIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:11.56
26 4 2 OLIVIER DEVID 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:14.15
27 3 2 FERK BRYAN 2014 RN ADRIA MONFALCONE 03:17.18
28 4 3 ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:17.86
29 3 7 ZAGO LORENZO 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:22.16

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 16
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 15:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:13.33 9.00

2 1 4 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD 01:14.72 7.00

3 1 7 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSD 01:17.57 6.00

4 1 5 TOMBARI ALICE 2014 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:18.40 5.00

5 1 1 BERTOLO MELISSA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:19.04 4.00

6 1 8 MEDICINA LUCREZIA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:20.20 3.00

7 1 6 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.83 2.00

8 1 2 VITALE KATIA 2014 ARCA NUOTO ASD 01:21.24 1.00

9 2 2 LORENZON NICOLE 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.46
10 2 5 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:23.58
11 2 4 RUI REBECCA 2014 ARCA NUOTO ASD 01:23.59
12 3 5 CARENNE ELISA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.10
13 3 2 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:27.55
14 2 7 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:28.38
15 2 8 PIOVESAN ELISABETTA 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:29.02
16 2 3 BONALDO NORMA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:29.49
17 2 6 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:30.16
18 2 1 CECCON SELENA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:30.44
19 3 3 CIMA VIRGINIA 2015 ONDABLU SSD 01:30.89
20 3 7 PINARELLO CECILIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.97
21 3 4 CHIES ISABELLA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:36.32
22 3 1 DEOLA-THORPE AZZURRA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:39.66
23 3 8 MAZZON GINEVRA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:49.09
- 3 6 LACONI GIOIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 17
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 15:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BISON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD 01:10.28 9.00

2 2 7 RIZZO LEONARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:13.46 7.00

3 1 6 MARCATO GIOVANNI 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:14.26 6.00

4 1 3 CRAIGHERO GIOVANNI 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:14.96 5.00

5 1 8 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.18 4.00

6 1 1 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.27 3.00

7 1 2 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD 01:15.59 2.00

8 1 7 GHIDINA FRANCESCO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:15.65 1.00

9 3 5 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:16.03
10 2 6 CHIARELLI JACOPO 2013 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:17.10
11 2 5 CILIO DANIELE 2013 ARCA NUOTO ASD 01:17.80
12 1 5 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:18.07
13 2 8 COCCATO LUCAS 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:18.63
14 2 4 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:18.77
15 3 3 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:23.24
16 3 4 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 01:23.61
17 2 3 SOLESIN GIOELE 2013 ARCA NUOTO ASD 01:23.78
18 3 6 BUXAJ ALESSANDRO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:25.09
19 4 5 STRAFORINI FILIPPO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:25.62
20 2 2 EDIRISINGHE APPUHAMILAGE DITHIRA RISHIN EDIRISINGHE2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:25.75
21 3 2 MUZZO LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD 01:26.07
22 4 4 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:26.43
23 2 1 ORTOLAN RICCARDO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:28.38
24 4 6 ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.44
25 4 3 COPPOLA MATTIA 2013 RN ADRIA MONFALCONE 01:33.65
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 18
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 15:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:08.86 9.00

2 1 4 SARTOR SYLVIA 2014 ARCA NUOTO ASD 01:10.36 7.00

3 1 3 CARRARO FRANCESCA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:13.63 6.00

4 1 1 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSD 01:16.19 5.00

5 1 2 DAL TOE' HERMIONE 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:18.22 4.00

6 1 5 TOMBARI ALICE 2014 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:18.74 3.00

7 2 4 CARRARO EVA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:19.53 2.00

8 1 7 HOLZNER JASMIN 2014 SPORTCLUB MERAN 01:19.73 1.00

9 2 3 BET REBECCA 2014 ONDABLU SSD 01:21.47
10 1 8 SARISUD ALENA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.01
11 2 2 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:22.29
12 2 6 TOLLARDO ANNIE BEATRICE 2014 ONDABLU SSD 01:22.31
13 2 5 FRANZINI MATILDE 2015 ACQUA18 SSD 01:24.26
14 3 5 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:25.31
15 2 8 BILIBIO GIULIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.35
16 3 4 PIAZZA LUCREZIA 2015 ONDABLU SSD 01:26.51
17 4 8 MARTIGNAGO AMELIA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:27.09
18 2 1 LATTI EMMA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:27.13
19 3 3 SENIGAGLIA GIULIA 2015 ACQUA18 SSD 01:27.78
20 3 2 MODOLO ADELE 2015 ARCA NUOTO ASD 01:27.90
21 5 4 LEGDAH SAFAA 2015 ARCA NUOTO ASD 01:28.30
22 4 3 TEDESCO ELEONORA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:28.50
23 2 7 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD 01:28.63
24 3 1 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:29.09
25 5 3 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:29.20
26 4 2 ZANDONA' BENEDETTA 2015 MONTENUOTO SSD 01:29.90
27 4 4 DAMETTO GRETA 2014 MONTENUOTO SSD 01:30.47
28 4 1 GIROTTO SOFIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:30.71
29 3 8 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSD 01:31.15
30 3 7 BARJAMCANAJ EMILY 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:31.69
31 3 6 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD 01:31.82
32 4 5 SANTIN DIANA 2015 RN ADRIA MONFALCONE 01:32.49
33 4 6 GOETSCH EVA MARIE 2014 SPORTCLUB MERAN 01:33.17
34 5 5 MARIOTTO ERICA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:36.20
35 5 7 BAZZO LIDIA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.44
36 4 7 CHIES ISABELLA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:37.00
37 5 1 CIMOLATO GIORGIA NEVIA 2015 MONTENUOTO SSD 01:40.83
38 5 6 PRAGLIOLA ALESSIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:41.02
39 5 2 PAVIOLA LINDA 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:43.45
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 19
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 15:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.17 9.00

2 1 3 FRULIO JACOPO 2013 ARCA NUOTO ASD 01:14.78 7.00

3 1 5 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:16.46 6.00

4 1 7 GARBIN DE STEFANI ENEA 2014 ARCA NUOTO ASD 01:18.53 5.00

5 1 2 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:19.52 4.00

6 1 1 FRULIO SAMUELE 2013 ARCA NUOTO ASD 01:19.53 3.00

7 1 6 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:19.79 2.00

8 2 3 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:21.07 1.00

9 2 4 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD 01:21.16
10 2 2 SIMIONATO RICCARDO 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:21.97
11 2 5 BOFFA ANTONIO FERRUCCIO 2013 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:22.56
12 1 8 PIATTO RICCARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:22.92
13 2 1 BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:23.16
14 2 6 UNTILA IONEL 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:25.84
15 3 3 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.03
16 2 8 MARCHIANTE PIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:29.20
17 3 5 STRAFORINI FILIPPO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:29.34
18 3 7 SIMIONI LUCA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:30.41
19 4 3 FERRI MICHELANGELO 2013 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:30.58
20 3 6 BARBAGALLO MATTIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.25
21 2 7 FERK BRYAN 2014 RN ADRIA MONFALCONE 01:31.40
22 3 4 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 01:32.16
23 3 1 PALMERI CRISTIAN 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:32.31
24 4 1 BERNABUCCI BRANDO 2014 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:32.58
25 3 2 MARTINI CHRISTIAN 2014 ACQUA18 SSD 01:33.75
26 4 4 ZUIN LEONARDO 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:33.94
27 4 5 ZANDONA' CRISTIAN 2014 MONTENUOTO SSD 01:35.41
28 4 7 GREC RICCARDO SORIN 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:36.56
29 4 6 ZALLA MATTEO 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:37.28
30 4 2 DELVECCHIO JACOPO 2014 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:44.55
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 20
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:24.53 9.00

2 1 4 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSD 01:25.13 7.00

3 1 3 MUNARETTO VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD 01:32.13 6.00

4 1 8 BUSO EMMA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:33.75 5.00

5 1 7 DE FAVERI EMMA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:34.34 4.00

6 1 6 LATTI ALICE 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:34.73 3.00

7 2 6 SACCARO SABRINA 2015 ONDABLU SSD 01:36.14 2.00

8 2 1 PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:36.44 1.00

9 2 7 ERMETI MIRIAM 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:36.74
10 2 5 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:36.77
11 1 2 TOLLARDO ANNIE BEATRICE 2014 ONDABLU SSD 01:37.36
12 1 1 ORTOLAN EMMA 2015 MONTENUOTO SSD 01:37.48
13 2 8 POLLI GIADA 2015 ONDABLU SSD 01:37.55
14 2 3 OANCEA AMALIA MARINA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:38.11
15 3 5 GIROTTO SOFIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:39.52
16 2 2 PENASA MARA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:39.94
17 2 4 PINARELLO CECILIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.53
18 3 7 POLESEL MARTA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:41.18
19 3 6 BAZZO LIDIA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:41.32
20 3 4 BUFFA MADISON 2015 ONDABLU SSD 01:42.12
21 3 3 LATTI EMMA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:42.90
22 5 6 BONAN ILARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:43.35
23 3 8 CIMA VIRGINIA 2015 ONDABLU SSD 01:44.46
24 3 2 BARJAMCANAJ EMILY 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:44.83
25 5 2 CAZACU MELISSA MIHAELA 2014 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:45.68
26 4 3 BANDIERA SOFIA 2014 RN ADRIA MONFALCONE 01:46.82
27 4 4 PIAZZA LUCREZIA 2015 ONDABLU SSD 01:47.39
28 3 1 DONA' ALICE 2015 ACQUA18 SSD 01:47.61
29 4 6 LOPRESTE ELEONORA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:48.02
30 4 5 GAVA MIRABAL CRISTINA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:49.05
31 4 2 FABRIS GIULIA 2015 ACQUA18 SSD 01:54.36
32 5 4 PERESSON CARLOTTA 2015 RN ADRIA MONFALCONE 01:55.70
33 5 3 MAZZON GINEVRA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:57.69
34 5 5 TANDUO ANNA 2015 ACQUA18 SSD 02:04.98
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 21
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 15:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BONONI GIACOMO 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:18.95 9.00

2 1 5 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.02 7.00

3 1 3 COCCATO LUCAS 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:24.69 6.00

4 1 6 GARBIN DE STEFANI ENEA 2014 ARCA NUOTO ASD 01:25.96 5.00

5 1 2 GOBBATO TOMAS MARIO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:27.06 4.00

6 1 1 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASD 01:27.26 3.00

7 1 8 MONTAGNER EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.87 2.00

8 2 6 FRULIO SAMUELE 2013 ARCA NUOTO ASD 01:29.35 1.00

9 1 7 GONZALEZ ALEJANDRO RAFFAEL 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:30.39
10 2 5 CAPPELLETTO GIULIO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.04
11 2 7 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:31.34
12 3 5 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:31.62
13 2 4 DESTRO FRANCESCO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:32.81
14 3 6 PELIN VICTOR 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:32.94
15 2 3 BUXAJ ALESSANDRO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:33.42
16 2 2 DAMIAN EDUARD MATEI 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:34.06
17 2 8 ALCHINI ALEX 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:34.90
18 3 4 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSD 01:36.13
19 3 3 BRUNIERA LORENZO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:37.43
20 3 2 BESAZZA GIANPIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:37.87
21 3 1 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 01:38.15
22 2 1 COPPOLA MATTIA 2013 RN ADRIA MONFALCONE 01:38.93
23 3 7 TOPAN MATTEO 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:39.04
24 4 3 MOCANU EDUARD CRISTIAN 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:40.77
25 3 8 ORTOLAN RICCARDO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:41.80
26 4 1 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.17
27 4 2 BIANCHI ILAY 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:45.44
28 4 5 ZAGO LORENZO 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:46.15
29 4 4 ZANDONA' CRISTIAN 2014 MONTENUOTO SSD 01:46.50
30 4 8 BELLIATO ALVISE 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:48.33
31 4 6 MARTINI CHRISTIAN 2014 ACQUA18 SSD 01:51.54
32 4 7 SALPETRO ANGELO LUCA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:52.17
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 22
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SARTOR SYLVIA 2014 ARCA NUOTO ASD 01:02.99 9.00

2 1 3 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:03.03 7.00

3 1 4 CARRARO FRANCESCA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:04.80 6.00

4 1 6 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:07.61 5.00

5 1 7 MEDICINA LUCREZIA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:09.05 4.00

6 1 1 SARISUD ALENA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.45 3.00

7 3 6 LORENZON NICOLE 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.79 2.00

8 2 2 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.84 1.00

9 1 2 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:10.85
10 2 4 CARRARO EVA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:11.05
11 3 5 CECCHIN ARIANNA 2014 ONDABLU SSD 01:11.21
12 2 3 FANTINATO BELEN 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:11.40
13 3 3 AVELLA FEDERICA 2014 ONDABLU SSD 01:11.66
14 2 5 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA NUOTO ASD 01:12.26
15 1 8 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.46
16 4 5 RUI REBECCA 2014 ARCA NUOTO ASD 01:12.57
17 2 7 DAL TOE' HERMIONE 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:12.97
18 2 6 BERTOLO MELISSA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:13.35
19 3 7 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:13.64
20 3 8 CERVO GIADA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:13.96
21 2 8 ZANCHETTA ANNA 2014 ARCA NUOTO ASD 01:14.09
22 2 1 ORTOLAN EMMA 2015 MONTENUOTO SSD 01:14.46
23 4 6 BET REBECCA 2014 ONDABLU SSD 01:15.19
24 5 6 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.44
25 4 7 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.45
26 5 2 CANZIAN GIOIA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:16.04
27 6 3 OANCEA AMALIA MARINA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:16.16
28 5 7 PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:16.22
29 4 4 CECCON SELENA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:16.39
30 6 5 CARENNE ELISA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.60
31 5 5 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD 01:16.73
32 6 4 BILIBIO GIULIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.80
33 3 2 TRONO GIULIA 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:16.88
34 5 1 BONALDO NORMA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:17.09
35 5 4 BONAN ILARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.15
36 3 4 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSD 01:17.18
37 7 6 MONGELLI MIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.25
38 4 1 POLLI GIADA 2015 ONDABLU SSD 01:17.45
39 4 2 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.64
40 5 3 DAMETTO GRETA 2014 MONTENUOTO SSD 01:17.66
41 3 1 ADUSTINI MARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.75
42 7 5 FRANZINI MATILDE 2015 ACQUA18 SSD 01:18.33
43 7 4 TEDESCO ELEONORA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:19.11
44 4 8 MODOLO ADELE 2015 ARCA NUOTO ASD 01:19.12
45 8 5 PASQUINI MARTINA 2015 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:19.73
46 5 8 BANGOURA AMINA 2014 ACQUA18 SSD 01:20.14
47 7 1 LATTI ALICE 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:21.54
48 7 2 LOPRESTE ELEONORA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.66
49 6 6 BLASINGER ANNA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:22.02
50 7 3 PIOVESAN ELISABETTA 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:22.45
51 7 7 MARTIGNAGO AMELIA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:22.82
52 6 8 GOETSCH EVA MARIE 2014 SPORTCLUB MERAN 01:22.95
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 23
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 1 DEOLA-THORPE AZZURRA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:23.67
54 6 7 SENIGAGLIA GIULIA 2015 ACQUA18 SSD 01:24.51
55 8 2 MAXIM ADELINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:24.52
56 6 2 PAVIOLA LINDA 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:26.01
57 8 6 POLESEL MARTA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:27.51
58 9 6 CAZACU MELISSA MIHAELA 2014 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:27.59
59 8 4 MARIOTTO ERICA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:29.86
60 7 8 PRAGLIOLA ALESSIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:30.05
61 8 3 SANTIN DIANA 2015 RN ADRIA MONFALCONE 01:33.80
62 9 5 CIMOLATO GIORGIA NEVIA 2015 MONTENUOTO SSD 01:34.50
63 9 3 TANDUO ANNA 2015 ACQUA18 SSD 01:42.06
- 4 3 LACONI GIOIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
- 9 4 RICCI IRENE 2015 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 24
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:58.77 9.00

2 1 4 BISON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD 01:00.60 7.00

3 1 6 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.13 6.00

4 1 8 CHIARELLI JACOPO 2013 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:06.38 5.00

5 1 7 GONZALEZ ALEJANDRO RAFFAEL 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:06.96 4.00

6 1 3 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:06.97 3.00

7 1 2 BONONI GIACOMO 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:07.12 2.00

8 2 3 SORRENTI SILAS 2013 SPORTCLUB MERAN 01:07.42 1.00

9 2 1 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASD 01:07.69
10 2 5 VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:07.87
11 1 1 MARCATO GIOVANNI 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:08.18
12 2 2 ZORZIN TOMMASO 2014 RN ADRIA MONFALCONE 01:08.57
13 3 3 MONTAGNER EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.61
14 3 6 EUSEBI LEONARDO 2014 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:09.24
15 2 4 MARANGI LORENZO 2013 RN ADRIA MONFALCONE 01:10.58
16 4 3 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:11.53
17 2 7 PAGNIN UMBERTO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:11.75
18 2 6 CRAIGHERO GIOVANNI 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:11.89
19 2 8 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA NUOTO ASD 01:11.91
20 3 7 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:12.01
21 3 4 CILIO DANIELE 2013 ARCA NUOTO ASD 01:12.18
22 5 6 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:12.55
23 5 7 SIMIONATO RICCARDO 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:13.58
24 3 5 CREMA CARLO 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:13.81
25 4 8 CAPPELLETTO GIULIO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.51
26 3 2 EDIRISINGHE APPUHAMILAGE DITHIRA RISHIN EDIRISINGHE2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:14.65
27 3 8 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:14.72
28 4 4 LAZARIEV DANIIL 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:14.87
29 4 7 BOFFA ANTONIO FERRUCCIO 2013 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:14.91
30 4 2 BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:16.36
31 5 8 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:16.54
32 3 1 ALCHINI ALEX 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:16.73
33 6 2 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSD 01:16.77
34 5 4 SIMIONI LUCA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:17.58
35 7 4 TOPAN MATTEO 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:17.68
36 5 5 MUZZO LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD 01:17.99
37 6 3 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 01:18.03
38 5 1 DESTRO FRANCESCO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:18.39
39 4 6 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD 01:18.49
40 6 5 ZUIN LEONARDO 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:18.50
41 4 1 MOCANU EDUARD CRISTIAN 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:18.58
42 7 6 SALPETRO ANGELO LUCA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.84
43 5 3 PALMERI CRISTIAN 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:19.43
44 4 5 OLIVIER DEVID 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:20.11
45 6 4 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.21
46 6 1 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.51
47 7 5 GREC RICCARDO SORIN 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:20.66
48 6 6 BELLIATO ALVISE 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.53
49 5 2 MARCHIANTE PIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:21.80
50 7 2 FERRI MICHELANGELO 2013 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:22.23
51 7 1 BERNABUCCI BRANDO 2014 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:24.67
52 6 7 ZALLA MATTEO 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:25.79
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 25
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 3 BIANCHI ILAY 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:28.94
54 7 7 DELVECCHIO JACOPO 2014 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:40.61
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 26
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CARRARO FRANCESCA 2014 (00:34.84)

BUSO EMMA 2014
CARRARO EVA 2014
MEDICINA LUCREZIA 2014

1 2 3 CENTRO NUOTO STRA 02:20.40 9

SARTOR SYLVIA 2014 (00:32.80)

MUNARETTO VITTORIA 2014
VENDRAMINI ALICE 2014
RUI REBECCA 2014

2 1 4 ARCA NUOTO ASD 02:20.54 7

TOLLARDO ANNIE BEATRICE 2014 (00:37.27)

CECCHIN ARIANNA 2014
DE BONI AGATA 2014
AVELLA FEDERICA 2014

3 1 3 ONDABLU SSD 02:25.92 6

CANONICO MARTA 2014 (00:38.33)

GARBUIO MATILDE 2015
MARCHESINI MARTINA 2014
FRANZESE SARA 2014

4 1 6 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:28.37 5

CERVO GIADA 2014 (00:38.29)

PENASA MARA 2014
HOLZNER JASMIN 2014
BLASINGER ANNA 2014

5 1 5 SPORTCLUB MERAN 02:31.24 4

BILIBIO GIULIA 2014 (00:40.13)

PINARELLO CECILIA 2014
SARISUD ALENA 2014
BONAN ILARIA 2014

6 2 2 ASD NATATORIUM TREVISO 02:33.13 3

MINETTO ALYSSA 2014 (00:39.21)

BAZZO LIDIA 2015
GATTI MATILDE 2014
LORENZON NICOLE 2015

7 2 6 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:33.78 2

ZANDONA' BENEDETTA 2015 (00:40.94)

ORTOLAN EMMA 2015
SANVITO MATILDE 2014
FELETTO CATERINA 2014

8 1 2 MONTENUOTO SSD 02:35.31 1

DE FAVERI EMMA 2014 (00:41.31)

OANCEA AMALIA MARINA 2014
CHIES ISABELLA 2015
CANZIAN GIOIA 2014

9 2 5 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:42.60
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 27
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

LATTI EMMA 2014 (00:42.19)

LATTI ALICE 2014
CECCON SELENA 2014
DEOLA-THORPE AZZURRA 2014

10 1 7 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 02:44.81

FRANZINI MATILDE 2015 (00:38.70)

DONA' ALICE 2015
SENIGAGLIA GIULIA 2015
BANGOURA AMINA 2014

11 2 4 ACQUA18 SSD 02:48.42
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 28
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 15:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PELLIZZARI EDOARDO 2013 (00:30.78)

GOBBATO TOMAS MARIO 2013
DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014
VISENTIN SIMONE 2013

1 1 3 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:10.46 9

FRULIO JACOPO 2013 (00:34.09)

SCRIDON EDOARDO 2013
DALL'ACQUA MATTEO 2013
BISON EDOARDO 2013

2 1 5 ARCA NUOTO ASD 02:11.61 7

MARCATO GIOVANNI 2014 (00:34.67)

COCCATO LUCAS 2013
CRAIGHERO GIOVANNI 2013
RIZZO LEONARDO 2013

3 2 2 CENTRO NUOTO STRA 02:15.72 6

BETTON ETTORE LEONARDO 2013 (00:35.41)

ANTONIAZZI BRANDO 2013
ORTOLAN RICCARDO 2014
GHIDINA FRANCESCO 2014

4 2 7 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:22.85 5

FERK BRYAN 2014 (00:39.91)

COPPOLA MATTIA 2013
MARANGI LORENZO 2013
ZORZIN TOMMASO 2014

5 1 6 RN ADRIA MONFALCONE 02:28.77 4

MONTAGNER EDOARDO 2014 (00:37.40)

BENI MATTEO 2013
ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014
MILOVANOVIC DANILO 2014

6 1 4 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:28.94 3

SIMIONATO RICCARDO 2013 (00:37.51)

TOPAN MATTEO 2014
BONONI GIACOMO 2013
SIMIONI LUCA 2014

7 1 2 ASD ANTARES NUOTO 02:30.34 2

BOFFA ANTONIO FERRUCCIO 2013 (00:38.31)

FERRI MICHELANGELO 2013
EUSEBI LEONARDO 2014
CHIARELLI JACOPO 2013

8 1 7 FANUM FORTUNAE NUOTO 02:30.39 1

UNTILA IONEL 2014 (00:39.34)

BESAZZA GIANPIETRO 2014
D'AGOSTINO LEONARDO 2013
MARCHIANTE PIETRO 2014

9 2 4 NUOTO VENEZIA SSD 02:36.23
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2° Trofeo del Pinguino Foglio n. 29
03/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BRUNIERA LORENZO 2014 (00:42.11)

CAPPELLETTO GIULIO 2013
BARBAGALLO MATTIA 2014
PALMERI CRISTIAN 2013

10 2 6 ASD NATATORIUM TREVISO 02:37.09

ZAGO LORENZO 2014 (00:44.17)

EDIRISINGHE APPUHAMILAGE DITHIRA RISHIN EDIRISINGHE2013
LAZARIEV DANIIL 2014
CREMA CARLO 2014

11 2 3 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:38.48

ALCHINI ALEX 2014 (00:42.59)

BUXAJ ALESSANDRO 2014
OLIVIER DEVID 2014
BIANCHI ILAY 2014

12 2 5 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 02:47.48
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